

原価日報

承認	確認	作成

日付	14/10/20 (月)	天気	曇り	気温	最高: 18.0 最低: 10.0	作成者	102	林 健二
工事	D2001001-00	県道15号線道路改良工事				発注者	105	(株) 横浜土木
契約	14/10/06	～	15/01/31	実施	14/10/06	～	15/05/20	

項目名	実行予算			本日出来高			本日原価		予算-原価 金額
	数量	単位	金額	数量	金額	出来高率	金額	消化率	
直接工事費		式	25,482,370	0.13	2,075,775	8.15%	1,259,200	4.94%	24,223,170
土工		式	2,070,000	0.08	44,250	2.14%	59,200	2.86%	2,010,800
バックホウ掘削積込	1.00	式	590,000	0.08	44,250	7.50%	59,200	10.03%	530,800
ブルドーザ掘削押土	1.00	式	480,000	0.00	0		0		480,000
コンクリート工		式	19,056,970	0.05	2,031,525	10.66%	1,200,000	6.30%	17,856,970
人力打設	1.00	式	8,019,000	0.05	400,950	5.00%	1,200,000	14.96%	6,819,000
コンクリートポンプ車打設	1.00	式	10,870,500	0.00	1,630,575	15.00%	0		10,870,500
《 合計 》			27,514,370	0.13	2,075,775	7.54%	1,259,200	4.58%	25,438,595

《 工事合計 》	実行予算		累計出来高		累計原価		予算-原価 金額
	金額	数量	金額	数量	金額	数量	
	27,514,370	0.38	2,501,695	9.09%	1,508,960	5.48%	26,005,410

【原価内訳】

品名	要素内訳	仕入先/業者	数量	単位	単価	金額
材料費	材料費	吉田生コンクリート(株)	1.00	式	100,000.0	100,000
生コンクリート(普通)	材料費	吉田生コンクリート(株)	100.00	m3	11,000.0	1,100,000
《 要素内訳計 》						1,200,000
《 合計 》						1,200,000

【労務内訳】

社員	開始時刻	終了時刻	作業時刻	就業内(h)	普通残業(h)	深夜残業(h)	早出残業(h)	休日(h)	手当1(日)	手当2(回)	手当3(日)
林 健二	8:00	17:00	8.00	8.0							
中村 正人	8:00	17:00	8.00	8.0							
西川 隆宏	8:00	17:00	8.00	8.0							
松嶋 七雄	8:00	17:00	8.00	8.0							
岡村 信吾	8:00	17:00	8.00	8.0							
《 合計 》				40.0							

【機械内訳】

機械	自社 (h)		自社 (日)		未利用 (日)		未利用 (日)	
	数量	金額	数量	金額	数量	金額	数量	金額
バックホウ0.35m3 (7215)		0	1.00	20,000		0		0
バックホウ0.35m3 (9143)		0	1.00	20,000		0		0
《 合計 》	0.00	0	2.00	40,000	0.00	0	0.00	0

【摘要】

ブルドーザ掘削押土・バックホウ掘削積込

日報確認表

どっと建設株式会社

『期間:14/11/30~14/11/30』 『未成・完成:両方』 『工事:D2001001-00~K2002001-00』

< 日報情報 >

工事コード	工事	日付	天気	最低気温	最高気温	作成者コード	作成者
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30				0	
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30				0	

< 原価内訳 >

工事コード	工事	日付	要素	品種	品名	業者	数量	単位	単価	金額	費目	工種	種別
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	労務費	労務費	作業員	西山電工 (株)	20.00	人	15,500.0	310,000	直接工事費	コンクリート工	コンクリート工車打設
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	仮設機械	社外リース (機械)	エック	(株) レンタルドットコム	3.00	日	11,800.0	35,400	直接工事費	残土処理工	残土処理
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	外注費	外注費	ダンプトラック運搬 (1)	清見建設 (株)	10.00	m3	50,000.0	500,000	直接工事費	土工	ダンプトラック運搬
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	外注費	外注費	ダンプトラック運搬 (2)	清見建設 (株)	10.00	m3	50,000.0	500,000	直接工事費	土工	ダンプトラック運搬
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	外注費	外注費	路盤工	西川道路 (株)	700.00	m2	710.0	497,000	直接工事費	路盤工	上層路盤工 (歩道)
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	外注費	外注費	アスファルト舗装工	西川道路 (株)	1,400.00	m2	2,500.0	3,500,000	直接工事費	アスファルト舗装工	基層工 (機械) 車道
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	材料費	生コンクリート	生コンクリート (普通)	吉田生コンクリート (株)	520.00	m3	11,400.0	5,928,000	直接工事費	コンクリート工	人力打設
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	材料費	生コンクリート	生コンクリート (普通)	吉田生コンクリート (株)	815.00	m3	11,400.0	9,291,000	直接工事費	コンクリート工	コンクリート工車打設
	《 工事計 》									20,561,400			
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	土工	土工	(株) 上川建設	1.00	式	300,000.0	300,000	建築主体工事	土工	土工一式
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	外注経費	外注経費	(有) シマダ工業	1.00	式	2,500.0	2,500	建築主体工事	直接仮設工事	その他
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	外注経費	外注経費	アサテック (株)	1.00	式	120,000.0	120,000	建築主体工事	地業工事	ハツリ工
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	廃棄物処理費	廃棄物処理費	富資源開発	10.00	個	30,000.0	300,000	建築主体工事	直接仮設工事	廃棄物処理費
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	廃棄物処理費	廃棄物処理費	富資源開発	25.00	個	20,000.0	500,000	建築主体工事	直接仮設工事	廃棄物処理費
K2002001-00	中央駅南新築工事	14/11/30	材料費	木造基礎	木造基礎	(株) 上川建設	1.00	式	1,560,000.0	1,560,000	建築主体工事	土工	土工一式
	《 工事計 》									2,782,500			
	《 合計 》									23,343,900			

< 労務内訳 >

工事コード	工事	日付	社員コード	社員	開始時刻	終了時刻	作業 (h)	就業内 (h)	普通残業 (h)	深夜残業 (h)	早出残業 (h)	休日 (h)	手当 1 (日)	手当 2 (回)	手当 3 (日)	費目	工種	種別
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	116	中村 正人	8:00	17:00	8.00	8.00								直接工事費	土工	バックホウ掘削積込
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	117	西川 隆宏	8:00	17:00	8.00	8.00								直接工事費	土工	バックホウ掘削積込
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	118	松嶋 七雄	8:00	17:00	8.00	8.00								直接工事費	土工	ブルドーザ掘削押土
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	119	岡村 信吾	8:00	17:00	8.00	8.00								直接工事費	土工	ブルドーザ掘削押土
	《 工事計 》						32.00	32.00										
	《 合計 》						32.00	32.00										

< 機械内訳 >

工事コード	工事	日付	機械コード	機械	自社		自社		未利用		未利用		業者	費目	工種	種別
					数量	単価	数量	単価	数量	単価	数量	単価				
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	301	バックホウ0.35m3 (7215)		3,340.0	1.00	15,000.0			0		社内原価	直接工事費	土工	バックホウ掘削積込
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	302	バックホウ0.35m3 (9143)		3,340.0	1.00	15,000.0			0		社内原価	直接工事費	土工	バックホウ掘削積込
	《 工事計 》				0.00	2.00		0.00			0.00					
	《 合計 》				0.00	2.00		0.00			0.00					

< 作業内容 >

工事コード	工事	日付	内容
D2001001-00	県道 1 5 号線道路改良工事	14/11/30	ブルドーザ掘削押土・バックホウ掘削積込